
MĚSÍČNÍ PLÁN ŠD – Puštíci 

Prosinec 

Druh činnosti   Náplň výchovně vzdělávací práce 

Činnosti 

odpočinkové 

Oběd, hygiena 

Čtení knížky – práce s textem 

 

Komunitní kruh – Mikuláš, Advent, Vánoce 

 

Filmové dny – pohádky s vánoční tématikou 

Poslech a zpívání vánočních písní 

Činnosti zájmové a 

rekreační 

Sportovní činnost – Hry na sněhu, stavba sněhuláka, 

koulovaná, bobování 

 

Vycházka do parku – volné hry a aktivity dětí 

 

Společenské hry, sportovní disciplíny, volné hry (dixit, prší, 

stolní fotbálek, …) 

 

Výtvarná činnost – sněhulák, hvězda, ozdoby na stromek 

Příprava na 

vyučování 

 

Prohlubování učiva v návaznosti na vyučování formou her.  

Výtvarná činnost propojená se SKN. 

Jiné činnosti 21. 12. 2023 – divadlo – Andělé ze zapomenuté skříňky 50kč 

 

 

Sportovní propojování v rámci třetích tříd 

Poznámky Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

podmínkách a pravidlech školní družiny.  

Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

opatřeních při pobytu ve školní jídelně. 

Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

opatřeních při pohybu po budově školy. 

Žáci byli poučeni o chování, bezpečnosti, hygienických 

opatřeních při pohybu mimo budovu školy, na školním 

pozemku a školním sportovišti.  

Dbáme nejen na svou bezpečnost, ale i na hygienická opatření.  

 

                                                změna programu vyhrazena  

 


